РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от «29» мая  2019 года №  48
х. Семичный

«Об изменении правового статуса квартиры и присвоении адреса»

Рассмотрев заявление гражданина Булыгина Антона Владимировича о признании квартиры № 1, расположенной по адресу: Россия, Ростовская область Дубовский район хутор Семичный ул. Ленина дом 11 квартира 1 жилым блоком жилого дома блокированной застройки, принадлежащей ему на праве собственности на основании регистрационной записи в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области от 18.07.2006 года № 61-61-14/016/2006-236, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ч.2 ст. 49 Гражданского Кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Администрация  Семичанского сельского поселения постановляет:
1. Считать квартиру № 1 общей площадью 50,5 кв.м., расположенную по адресу: Россия, Ростовская область Дубовский район хутор Семичный ул. Ленина дом 11 квартира 1, принадлежащую ему на праве собственности на основании регистрационной записи в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области от 18.07.2006 года № 61-61-14/016/2006-236, жилым блоком жилого дома блокированной застройки.
2. Присвоить жилому блоку жилого дома блокированной застройки  площадью 50,5 кв.м. общей площадью 50,5 кв.м., принадлежащему ему на праве собственности на основании регистрационной записи в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области от 18.07.2006 года № 61-61-14/016/2006-236 адрес: Россия, Ростовская область Дубовский район хутор Семичный ул. Ленина дом 11/1.
3. Рекомендовать Булыгину А.В. оформить техническую документацию на жилой блок жилого дома блокированной застройки.
4. Рекомендовать Булыгину А.В. зарегистрировать право собственности  на жилой блок жилого дома блокированной застройки в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области.

Глава Администрации
Семичанского сельского поселения                                          О.В. Грачёв

Проект вносит ведущий специалист по вопросам имущественных и     земельных отношений